Lauree triennali Professioni sanitarie

202472025

Primo recupero

Legenda Corsi di Laurea

MTO1 - FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI FISIOTERAPISTA), sede di ANCONA

MTO1 - FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI FISIOTERAPISTA), sede di ASCOLI PICENO

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di ANCONA

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di ASCOLI PICENO

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di FERMO

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di MACERATA

MTO2 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di PESARO

MTO04 - OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI OSTETRICA/O), sede di ANCONA

MTO5 - Tecniche di laboratorio biomedico (abilitante alla professione
sanitaria di Tecnico di laboratorio biomedico), sede di ANCONA

MTO7 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E
RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA), sede di ANCONA

MTO7 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E
RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA), sede di ASCOLI PICENO

MTO8 - Educazione professionale (abilitante alla professione sanitaria
di Educatore professionale), sede di ANCONA

MTO09 - TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI
LUOGHI DI LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE

MTO1-ANCONA

MTO1-ASCOLI PICENO

MT02-ANCONA

MTO02-ASCOLI PICENO

MTO02-FERMO

MT02-MACERATA

MTO02-PESARO

MT04-ANCONA

MT05-ANCONA

MTO7-ANCONA

MT07-ASCOLI PICENO

MT08-ANCONA

MTO09-ANCONA



MT10 - IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI IGIENISTA DENTALE), sede di ANCONA

MT11 - LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI LOGOPEDISTA), sede di ANCONA

MT11 - LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI LOGOPEDISTA), sede di FERMO

MT12 - DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI DIETISTA), sede di ANCONA

MT13 - ASSISTENZA SANITARIA (ABILITANTE ALLA
PROFESSIONE SANITARIA DI ASSISTENTE SANITARIO), sede di
ANCONA

MT14 - TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA DELL'ETA
EVOLUTIVA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TERAPISTA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA DELL'ETA

MT16 - TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA
E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA
PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI FISIOPATOLOGIA

MT10-ANCONA

MT11-ANCONA

MT11-FERMO

MT12-ANCONA

MT13-ANCONA

MT14-MACERATA

MT16-ANCONA



MTO01 - FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI FISIOTERAPISTA), sede di ANCONA - sede di

DESC_CORSO
ANCONA

Posizione Nominativo

1 TRIVELLONE daniela

2 ANNIBALLI sofia

3 MANCINELLI linda

4 ROCCHETTI giovanni

5 MARTIRE alessandra

TOTALE

posizione in
graduatoria
generale

92

99

103

106

108

Immatricolazione
corso opzione inferiore

MTO01-ASCOLI PICEN
MTO01-ASCOLI PICEN
MTO01-ASCOLI PICEN
MTO01-ASCOLI PICEN

MTO01-ASCOLI PICEN



MTO1 - FISIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
DESC_CORSO  gANITARIA DI FISIOTERAPISTA), sede di ASCOLI PICENO -

sede di ASCOLI PICENO
posizione m Immatricolazione
Posizione Nominativo TOTALE graduatoria corso opzione inferiore
generale
1 PACCACERQUA anita 26,2 184 MTO07-ASCOLI PICEN

2 TIRABASSO yuri 25,5 197



MTO02 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di

DESC_CORSO
Posizione Nominativo
1 MANCINELLI leonardo
2 SERRANI enrico
3 PACIONTI ilaria
4 SPINELLI thomas
5 MANCINI gloria
6 BRACCI susanna
7 MIANI agnese
8 CARAMAN izabela
9 MERCANTI jennifer
10 LOZANO HUAMAN edith yessica
11 SOLUSTRI heidy gabriela
12 DEL PAPA rebecca
13 GAMBADORI giulia
14 GEMINI gaia
15 BADEA mihaela cristina
16 CIAVARELLA benedetta
17 PALAZZINI francesca
18 SGARBI rebecca
19 PASQUALINI alessandro
20 PICALE angela
21 CHIUCCONI erika
22 MASCIAMBRUNI asya
23 FLUMINI anna
24 LUCIGNOLI brenda
25 BASTIANELLI lorenzo
26 LUONGO antonella
27 CALIA martina anna
28 PINTO alison

TOTALE

9,9
9,7
9,6
9,6

9,6

8,9
8,9
8,8
8,7
8,5
8,5
85
83
83
8,2
79
7,9
7,8
7,6
7,5
7,5
7,5
7,3

7.2

Infermiere), sede di ANCONA - sede di ANCONA

posizione in
graduatoria
generale

752

753

754

763

772

774

775

776

793

798

799

808

811

816

819

824

831

835

838

842

844

846

856

860

861

862

866

877

Immatricolazione
corso opzione inferiore

MT02-MACERATA

MT02-PESARO

MT02-PESARO

MT02-MACERATA

MT02-MACERATA

MT02-MACERATA

MT02-PESARO

MT02-MACERATA

MT13-ANCONA

MT02-MACERATA

MT02-PESARO

MT02-PESARO

MTO02-ASCOLI PICEN

MT02-MACERATA



29

30

31

32

33

SPANJOLLI aurora

GARZETTI marta

MONTESI costanza

SANTONI caterina

SOCCI eleonora

6,9
6,8
6,7
6,6

6,5

890

891

895

903

911

MT02-MACERATA

MT02-MACERATA

MT02-PESARO

MT02-PESARO



MTO02 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di

DESC_CORSO
Posizione Nominativo
1 RAGNONI luisiana
2 SANSONI sara
3 AMATUCCI benedetta
4 DEL MORO vanessa

10

11

PIERONI enrico

XHARI alessio

DE SOUZA CONTADIN sarah

NARDI alessandra

VITALI anita

PEZZUOLI mattia

XHAFERAJ denisa

TOTALE

72
7

6,6
6,5
6,4
6,3
6,2
6,2
59
5,8

5,7

posizione in
graduatoria
generale

879

883

906

910

918

926

927

929

937

938

941

Infermiere), sede di ASCOLI PICENO - sede di ASCOLI PICENO

Immatricolazione
corso opzione inferiore

MT02-MACERATA

MT02-MACERATA



MTO02 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di

DESC_CORSO
Posizione Nominativo
1 CESANELLI vladimir
2 PAGNOTTA emma
3 NOWAKOWSKA wiktoria
4 MASSACCI daniele
5 CHIAPPONI giulia
6 TONELLI camilla
7 TUMBARELLO angelica
8 BUNDO orkida
9 OMOS marian
10 ZUCCHINI alice

TOTALE

2,6
2,5
2,2
1,7
1,6
1,6
1,5
1,4
0,7

0,7

Infermiere), sede di FERMO - sede di FERMO

posizione in
graduatoria
generale

1043

1045

1057

1068

1071

1072

1073

1074

1087

1091

Immatricolazione
corso opzione inferiore

MTO08-ANCONA



MTO02 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di
Infermiere), sede di MACERATA - sede di MACERATA

DESC_CORSO
Posizione Nominativo

1 MEMEDAJ hanita 5,4
2 RUFFINI alessia incoronata anna 5,4
3 MANZOTTI celeste 5

4 FELIZIANI chiara 5

5 KOLLCAKU elona 4.8
6 SIBIRIU daniela 4,7
7 FANCIULLO carolina 4,6
8 CERCACT elisa 43
9 MARINELLI stefania 4,1
10 MIGLIORELLI gioia 39
11 PIERGIACOMI arianna 3,6
12 GODO irene 3,2
13 BIBI nafeesa 2,5
14 NICCOLI chiara 2,3
15 GIUSTI niccolo' 2,2
16 BIAGGI linda 2

17 CAUCCI giada 1,7
18 BALDONI tatiana 1,2
19 DORDEVIC marina 1

20 MORICO edoardo 1

TOTALE

posizione in
graduatoria
generale

957

958

974

977

981

986

989

998

1003

1013

1020

1029

1044

1050

1055

1061

1067

1078

1083

1084

Immatricolazione
corso opzione inferiore

MT02-FERMO
MT02-FERMO
MT02-FERMO
MT02-FERMO
MT02-FERMO

MT02-FERMO

MT02-FERMO

MT02-FERMO



DESC_CORSO
Posizione Nominativo
1 ROMASCAN aliona
2 BATTISTI arianna
3 FOUOTUMWA POUOKEM pitz
4 SARTINI serxhio

MTO02 - Infermieristica (abilitante alla professione sanitaria di

DI SCIPIO serena
CELLINI fabio
D'AMBROSIO simona
MORSUCCI margherita
DELLA VILLA giulia

PIERPAOLI giorgia

TOTALE

43
42
4,1
3,5
3.4
2,9
2,8
2,6
2,4

2,2

Infermiere), sede di PESARO - sede di PESARO

posizione in
graduatoria
generale

996

999

1002

1022

1023

1034

1039

1040

1048

1056

Immatricolazione
corso opzione inferiore

MT02-FERMO

MT02-FERMO



DESC_CORSO
ANCONA
Posizione Nominativo
1 PAZIANI maddalena
2 DIOMEDI martina
3 GUERRIERI flavia

TOTALE

posizione in
graduatoria
generale
358

370

373

MT04 - OSTETRICIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI OSTETRICA/O), sede di ANCONA - sede di

Immatricolazione
corso opzione inferiore



MTO05 - Tecniche di laboratorio biomedico (abilitante alla professione

DESC_CORSO
Posizione Nominativo
1 ADDABBO andrea
2 COLTORTI marta
3 GALERI giorgia
4 BOCCHINI enrico
5 PEVERIERI eleonora
6 NARDI silvia
7 BRISIGOTTI marco

TOTALE

posizione in
graduatoria
generale

426

442

451

467

475

479

486

sanitaria di Tecnico di laboratorio biomedico), sede di ANCONA -
sede di ANCONA

Immatricolazione
corso opzione inferiore

MTO02-ANCONA
MT16-ANCONA

MT02-ANCONA



MT07 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI

DESC_CORSO g RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE

Posizione

SANITARIA DI TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA), sede di
ANCONA - sede di ANCONA

osizione in . .
postz Immatricolazione

Nominativo TOTALE graduatoria corso opzione inferiore
generale

MARINI lorenzo 21,8 296 MTO07-ASCOLI PICEN

CECCHINI mattia 21,6 298 MTO07-ASCOLI PICEN

PERELLI francesco 21,6 299 MT02-PESARO

FORTE gaia 21 312 MTO07-ASCOLI PICEN

COLTORTI rachele 20,8 318 MTO07-ASCOLI PICEN



MTO07 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI

DESC_CORSO g RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA), sede di
ASCOLI PICENO - sede di ASCOLI PICENO

posizione in

) Immatricolazione
Posizione Nominativo TOTALE graduatoria corso opzione inferiore
generale
1 SUCAMELI riccardo 19,6 359
2 DE SANTIS carlo 19,5 360
3 ANTILI lorenzo 19,1 369

4 CURZI cristina 18,4 384 MT11-FERMO



MT09 - TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E

DESC_CORSO  NE[ LUOGHI DI LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI TECNICO DELLA PREVENZIONE
NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), sede di

osizione in . .
postz Immatricolazione

Posizione Nominativo TOTALE graduatoria corso opzione inferiore
generale
1 NOVELLI federico 10,3 744
2 CERIONI alessandro 10,2 748
3 MARI federico 9,7 773
4 RIPANI tommaso 9,5 782
5 PESARESI francesco 8,9 800

6 BARBARESI diego 6,5 915



DESC_CORSO

Posizione

MT10 - IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE

Nominativo

IUVALE' gaia
CAMPOLUCCI chantal
KOVALSKA ivanna
STEFANELLI daniela
GASPERONI serena

CIMARELLI margherita

TOTALE

13
12,8

12,7

12

11,4

SANITARIA DI IGIENISTA DENTALE), sede di ANCONA - sede di
ANCONA

posizione in
graduatoria
generale

Immatricolazione
corso opzione inferiore

605
610
616
655
658

690



MT11 - LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
DESC_CORSO  gANITARIA DI LOGOPEDISTA), sede di ANCONA - sede di

ANCONA
posizione in
Posizione Nominativo TOTALE graduatoria
generale
1 MARINOZZI chiara 18,5 380
2 SIMEONE giulia 18,4 385

Immatricolazione
corso opzione inferiore

MT11-FERMO

MT11-FERMO



MT11 - LOGOPEDIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE

DESC_CORSO
FERMO
Posizione Nominativo
1 BRUZZESI cecilia
2 FRATESI nicola
3 SERENI alice
4 ORSETTO veronica

ASCIONE alessia maria carolina

TOTALE

15,1
15

14,8
14,5

14,2

SANITARIA DI LOGOPEDISTA), sede di FERMO - sede di

posizione in

. Immatricolazione
&r adualtorta corso opzione inferiore
generale
512
519
526 MT02-PESARO
536

550



MT12 - DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE

DESC_CORSO
Posizione Nominativo
1 IAIA anna

AGOSTINI andrea

TOTALE

20,4

20,4

posizione in

graduatoria

generale
328

332

SANITARIA DI DIETISTA), sede di ANCONA - sede di ANCONA

Immatricolazione
corso opzione inferiore



MT13 - ASSISTENZA SANITARIA (ABILITANTE ALLA
DESC_CORSO  pROFESSIONE SANITARIA DI ASSISTENTE SANITARIO), sede
di ANCONA - sede di ANCONA

osizione in . .
postz Immatricolazione

Posizione Nominativo TOTALE graduatoria corso opzione inferiore
generale
1 SCIALPI camilla 2,9 1035

2 GIROLIMETTI veronica 2,1 1059



MT14 - TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA

DESC_CORSO  pELL'ETA EVOLUTIVA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE

Posizione

SANITARIA DI TERAPISTA DELLA NEURO E
PSICOMOTRICITA DELL'ETA EVOLUTIVA), sede di

osizione in . .
postz Immatricolazione

Nominativo TOTALE graduatoria corso opzione inferiore
generale

ROCCHI beatrice 15,2 509

PIERANDREI alice 14,5 537

STEFONI chiara 14 555 MT02-FERMO

RICCI federica 13,9 562

ERCOLI alessia 13,6 569

RAPONI chiara 13,4 580

RICCI beatrice 13,4 582



MT16 - TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA

DESC_CORSO  CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE
CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE
SANITARIA DI TECNICO DI FISIOPATOLOGIA
posizione m Immatricolazione
Posizione Nominativo TOTALE graduatoria corso opzione inferiore
generale
1 DE CAMELIS giorgia 16,6 455 MTO09-ANCONA
2 LEONFANTI rebecca 16 472 MTO02-ANCONA
3 DE ANGELIS martina 15,2 510
4 OLIVI leonardo 15,1 516



